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Purgeur automatique de
condensats + filtre anti-poussiere
24VAC

36337-24AC
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Détails du produit

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Taille raccord (")

Type d'évacuation des condensats
Alimentation (V)

Pression de service (bar)

Température ambiante maximale (°C)

36337-24AC
8712418390513
0.720000

100

90

140

172
Automatique
24V AC

0-16

60
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